
UCHWAŁA NR XVII/138/20 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Trzcianne 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Monieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 3 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 i poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Trzcianne nieruchomości 
gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 54/5 o pow. 013 ha, położonej w obrębie Trzcianne, gm. 
Trzcianne, dla której w Sądzie Rejonowy w Grajewie IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta o Nr LM1G/00021123/6, stanowiącą własność Powiatu Monieckiego, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych gminy, w szczególności  z zakresu ochrony zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

Id: 3FF4F33F-454C-4CFF-8A21-82ADB3817DA5. Podpisany Strona 1




